Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados APROVOU e eu SANCIONO 

a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar 
ao Orçamento vigente, para atender insuficiência de dotação orçamentária do Fundo 
Municipal de Educação, no valor de R$ 476.636,00 (quatrocentos e setenta e seis mil, 
seiscentos e trinta e seis reais), com fulcro no art.41, inciso I da Lei nº 4.320/64. 

Art. 2º - A abertura do presente crédito adicional suplementar por esta Lei está autorizada 
no art. 42 da Lei nº 4.320/64. 

Art. 3º - Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior advirão do